***

مانی سخنرانی اين ترجمه از روی متن اصلی آل

برای آزادی زن « به نام Clara Zetkinکلارا ستکين

Für die Befreiung der Frau! «کنگرۀ بين « در

Rede auf ۱۸۸۹المللی کارگران در پاريس ژوئيۀ

de Internationalen Arbeiterkongreß zu

Paris (19. Juli 1889) « و از منبع

www.marxists.orgانجام شد.

۲۰۰٦مه ۲۱، ۱۳۸٥هشت ارديب ۳۱

آزاده پورآذر

نوشتۀ ولاديمير ايليچ لنين

ترجمۀ سهراب شباهنگ

(بخش سوم)

آموزۀ اقتصادی مارکس

هدف نهائی «می نويسد: » سرمايه«مارکس در مقدمۀ

اين اثر عريان کردن قانون اقتصادی جامعۀ مدرن

(يعنی جامعۀ سرمايه داری يا بورژوائی). » است

در است: کاوش چنين مارکس اقتصادی زۀآمو محتوای